UBND HUYỆN KON RẪY

BAN CHỈ ĐẠO PCTP,TNXH

&XDPT TDBVANTQ HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-BCĐ Kon Rẫy, ngày     tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả đánh giá, phân loại

"Phong trào toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc" năm 2023

BAN CHỈ ĐẠO PCTP, TNXH & XDPT TDBVANTQ HUYỆN KON RẪY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-BCA-V05, ngày 20/01/2022 của Bộ Công an

về ban hành “Quy định tiêu chí đánh giá, phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc”;

Căn cứ Công văn số 1434/CAT-PV05, ngày 26/5/2022 của Công an tỉnh Kon

Tum về hướng dẫn thực hiện Quyết định số 510/QĐ-BCA-V05, ngày 20/01/2022 của

Bộ Công an;

Theo đề nghị của Công an huyện Kon Rẫy.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 07 xã, thị trấn, 09 đơn vị đạt phân loại phong trào toàn dân

bảo vệ ANTQ năm 2023, cụ thể tại danh sách kèm theo.

Điều 2. Thường trực Ban Chỉ đạo Phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc huyện Kon Rẫy chịu trách

nhiệm công bố và thông báo kết quả cho các đơn vị có kết quả phân loại phong

trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2023 biết.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thường trực Ban Chỉ đạo

Phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc huyện Kon Rẫy, Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- TT Huyện ủy (thay b/c);

- TT HĐND huyện (thay b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

Võ Văn Lương

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

DANH SÁCH

Kết quả phân loại "Phong trào toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc"năm 2023

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-BCĐ ngày     tháng 12 năm 2023

của Ban Chỉ đạo PCTP huyện )

1. Xã, thị trấn:

Stt Tên xã/thị trấn Xếp loại Ghi chú

01 Thị trấn Đăk Rve Xuất sắc

02 Xã Đăk Kôi Khá

03 Xã Đăk Pne Khá

04 Xã Đăk Tờ Re Khá

05 Xã Đăk Ruồng Khá

06 Xã Tân Lập Khá

07 Xã Đăk Tơ Lung Khá

2. Cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục:

Stt Tên đơn vị Xếp loại Ghi chú

01 Văn phòng HĐND & UBND huyện Khá

02 Trường PT DTNT huyện Kon Rẫy Khá

03 Trường THPT Chu Văn An Khá

04 Ban quản lý rừng phòng hộ Kon Rẫy Khá

05
Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

chi nhánh Kon Rẫy
Khá

06 Tòa án nhân dân huyện Khá

07 Viện Kiểm sát nhân dân huyện Kon Rẫy Khá

08
Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và

Truyền thông huyện Kon Rẫy
Khá

09
Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị huyện

Kon Rẫy
Khá

		2023-12-29T13:38:26+0700

		2023-12-29T19:13:46+0700

		2023-12-29T19:13:46+0700

		2023-12-29T19:13:46+0700

		2023-12-29T19:13:46+0700

		2023-12-29T19:13:46+0700